

EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS DE MONTAJE DE ESTRUCTURA METÁLICA EN AMPLIACIONES DE LA OBRA DEL PARADOR DE MOLINA DE ARAGÓN EN GUADALAJARA

TSA 70102

			PRECIO DE LICITACIÓN		HIERROS BUENO, S.A.L		IMESAPI, SA		EDEMinox SLU		AGN CERRAJERÍA Y ESTRUCTURAS TOMELLOSO 2003, SL		ESTRUCTURAS METÁLICAS RUESME, S.L		INST HIDRÁULICAS MET. ALCARREÑAS HIDROMETAL SL	
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
8.810,13	Kg	Ejecución de estructura soldada piezas simples ampliación edificio.	3,26	28.721,02	3,03	26.694,69	2,52	22.201,53	3,10	27.311,40	3,00	26.430,39	2,55	22.465,83	3,25	28.632,92
558,79	Kg	Ejecución de placas de refuerzo en encuentro de vigas con pilares.	9,95	5.559,96	9,25	5.168,81	2,69	1.503,15	9,54	5.330,86	9,00	5.029,11	8,39	4.688,25	9,90	5.532,02
3.779,68	Kg	Formación de subestructura alero cubiertas.	4,91	18.558,23	4,56	17.235,34	5,66	21.392,99	4,73	17.877,89	4,00	15.118,72	4,24	16.025,84	4,90	18.520,43
790,29	Kg	Ejecución de estructura divisoria en ascensor 1.	4,91	3.880,32	4,56	3.603,72	5,66	4.473,04	4,81	3.801,29	4,00	3.161,16	4,45	3.516,79	4,90	3.872,42
32,4	m²	Valla malla electrosoldada galvanizada en división interior de ascensor 1.	69,22	2.242,73	64,37	2.085,59	63,07	2.043,47	64,00	2.073,60	63,00	2.041,20	60,95	1.974,78	69,20	2.242,08
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)			58.962,26		54.788,15		51.614,18		56.395,04		51.780,58		48.671,49		58.799,87	
VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN																
Precio: 98 puntos					85,43		91,95		82,13		91,61		98,00		77,19	
Mejora de plazo: 2 puntos					2,00		2,00		1,00		0,80		1,00		0,00	
TOTAL Puntuación					87,43		93,95		83,13		92,41		99,00		77,19	